

АКТ

выполненных работ от 29.04.2022г.



Мы нижеподписавшиеся : инженер по организации, эксплуатации обслуживанию и ремонту зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» Дьяконов А.С. и представитель собственников МКД № 15 микрорайона Юбилейный Юлианна Я.С. составили настоящий акт о том, что были выполнены следующие работы:

1. Ремонт поручней

-труба профильная 50*25мм-0,07т*107800руб/т=7546руб.

2. Установка почтовых ящико

-7секционный-1шт*4207руб/шт*3шт=12621руб.

-6 секционный-1шт*3246руб/шт=3246руб.

3. Установка решеток на окна

-4шт*4180руб/шт=16720руб.

4.Установка окон ПВХ

-на сумму 61637,30руб.

5.Установка дверного блока:

-дверной блок алюминиевый— 1ш*32500руб/шт=32500руб.

-гладкий лист белый-1л*1928руб/лист=1928руб.

-сайдинг гофр.-4шт*543руб/шт=2172руб.

-саморез белый полусфера-150шт*1руб/шт=150руб.

-профлист с-8 белый---4листа*1631руб/лист=6524руб.

-диск отрезной 10шт*25руб/шт=250руб.

-дюбель 6*51мм -100шт*0,6руб/шт=60руб.

-саморез 4,2*64мм --150шт*1,5руб/шт=225руб.

-доводчик дверной до 80кг. -2000руб/шт

ИТОГО: _____ 147 579,3 руб.

Инженер по организации, эксплуатации обслуживанию и ремонту зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» Дьяконов А.С.

Представитель собственников Юлианна Я.С. Лоб 95 кв.